
IDÈ HOUSE OF BRANDS DENMARK

A/S

 

Hagemannsvej 6E

8600  Silkeborg

31487870

 
 
 

1  
1  
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

1 time 25 min.29-01-2024

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået virksomhedens
procedurer for håndtering af fødevarer. Virksomheden har
redegjort for kortvarig opbevaring af fødevarer, herunder at
hovedparten af fødevarer sendes direkte til aftager. Der var ved
kontrolbesøget ingen fødevarer på lager. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresalg.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarekontaktmaterialer fra 3. lande.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarekontaktmaterialer, som virksomheden har modtaget.
Virksomheden oplyser, at de ønsker registeringen opretholdt
idet de forventer importaktivitet.
Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på
madkasse af PP samt kontrolleret sporbarhed et led frem til
aftager. OK. Virksomheden indkøber til ordre. OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring fra leverandør for madkasse af
PP, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser (på
anmodning) og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.
Kontrolleret virksomhedens egen overensstemmelseserklæring
til aftager for madkasse af PP, herunder relevant
regelhenvisning. OK.
Vejledt konkret om brug af relevante testbetingelser for
madkasse i forhold til tiltænkt anvendelse, herunder tid og
temperatur.
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Vejledt konkret om overensstemmelse mellem overensstemmelseserklæring fra leverandør og egen
overensstemmelseserklæring til aftager.


